sa HcnoBl>naHie iipaBOcnaBia, naeica iimu nojmaa cBo6o.ua BbponcnoBbaania usunie ne 

aanpemaeTca nepexo,zcb H3T. yiiin bt. npaBOCJiaBie. 1766 r. 24 anpKJia.

Laudetur Jesus Christus!
Omnibus uniyersim et cuilibet in singulari ąuorum interest et intererit 

notum facimus, quod nos onmes uouuuiti, in Polonia manentes, habitis a 
multis anterioribus Serenissimus Regibus, Monarcliis Poloniorum prndlegiis 
et illarum solem nem approbationem in anno praesenti a Serenissimo Mo
narcho Stanislao Augusto Rege Poloniorum, Regni ipsius II Anno succe- 
pamus, ąuamadmodum et tractatis plenae pacis inter Regnum Poloniae et 
imperium Rossiae factis, tum ratione non inrolationis sese a Celsissimis 
Junnis Magnificis et ab illorum va,riis in genere Dispositoribus in causas 
et interesse spiritualium ad disjudicandum et interessandum se in spiritualem 

Tp. Kom., X. 19.

http://rcin.org.pl

—  290 —

Authorittem et jurisdictionem nonunitorum spectantibus. Sicut et copiae va- 
riorum rescriptorum ad praesens a magestate serenissima ad Jun-nm Metropo- 
litarn totius Russiae et alios Jun-nos Ep-pos Ruthenos unitos: ne nobis ullas 
yiolentias, oppressiones et qualescunque subordinationes per varias personas 
soeculares signanter in yariis dispositionibus manentes facerent; qui nirao in 
omni silentio pacifico nobiscum nonunitis se gererent. Prout cecundum eadem 
supramemorata priyilegia recenter approbata unitis liberum transitum ad nonu
nitis et contra non impedirint et nullo-modo: uti percussione, incarceratione, 
et aliis minis, quod jam praedicatum fuit, non precluderent viam et yiolentias 
nullas attentarent. Praesent publico nostro scripto seryando in hoc omnem 
pacem et debitam comporitionem et yelmaxime nolendo tam juridicas, quam 
accidentales yixas sive lites cavemus et circa hoc copiam Priyilegiorum vari- 
orum supramemoratorum, uti et rescriptorum a Magestate serenissima recenter 
ad Jun-nos Ep-pos unitos datorum publicare et illo cuilibet legere concessimus. 
Quicunque vero non credet siye in hoc non omnem fidem ponere yellet, com- 
pareat coram nobis in spirituali nostra Collegio, ubi ipsa autentica yidere et 
ex ipsis gratiose id ipsum legere poterit, ut in post quisquam nullam haberit 
pro se excusationem quasi de hoc inscius fuisset et injuricas aliquas hominibus 
nostris facere auderet. Si vero alicui hinc yideretur injuria, citet nos ad fo 
rum competens.—Datum in Collegio nostro spirituali in Medvedovka. D. 24 
mensis aprilis 1766 anno—X. D. Łoziński—Locoj-sigilli.